
 

Salubelle 
SMĚS	  PROTI	  STÁRNUTÍ	  	   POUŽITÍ A POPIS 

Hlavní  způsoby  použit í :   
  
Esenciální  oleje  se  užívaly  již  od  dávnověku  na  podporu  meditací,  
modliteb  nebo  duchovních  obřadů.  Směs  Immortelle  disponuje  silou  
vysokovibračních  olejů  a  zároveň  olejů  uzemňujících,  které  usnadňují  
propojení  ducha  a  těla,  nebe  a  země.  Tato  směs  navozuje  pozitivní  
stav  bytí  a  podporuje  víru,  naději,  vděčnost,  laskavost,  lásku,  
trpělivost  a  důvěru  v  Božství.    
Immortelle  je  výborným  pomocníkem  při  meditaci.  Zklidňuje  mysl,  
rozvíjí  vnitřní  klid  a  podporuje  duchovní  růst.  Tento  olej  je  jemný,  ale  
zároveň  mocný.  Pomáhá  zbavit  negativity,  zatemněnosti  a  
omezujících  přesvědčení.  Jeho  pronikavé  světlo  pomáhá  mírnit  
duchovní  slepotu  a  další  duchovní  problémy.  
Immortelle  přináší  milost  a  útěchu  při  sklíčenosti  a  znechucení.  
Pomáhá  překonat  temnotu,  bolest  a  stresy  života.  Hluboko  uvnitř  
nabízí  podporu  zvýšením  úrovně  lidského  vědomí  a  přípravou  člověka  
na  nové  roviny  duchovní  transformace.  
Negativní   emoce:   Temná  noc  duše,  duchovní  slepota,  přetíženost,  
znechucení.  
Pozit ivní   v lastnosti :   Naděje,  duchovní  transformace,  víra,  důvěra  
v  božství,  vyšší  vědomí,  ztišení.  
  

	  
Způsob	  aplikace:	  	  
	  

Hlavní  způsoby  použit í :   
  
Hluboké  vrásky  
Jemně  olej  vetřete  do  pokožky  obličeje,  krku  a  dekoltu.  Můžete  jej  
používat  také  k  ošetření  pokožky  rukou.  
  
Jemné  vrásky  
Používejte  denně  k  ošetření  potřebných  oblastí.  
  
J izvy,   z j izvení:   
Olej  použijte  k  lokální  aplikaci  na  problematická  místa.  
  
Str ie:   
Olej  jemně  vmasírujte  do  potřebných  oblastí.  
  
Napětí ,   výkyvy  nálad:   
Vetřete  olej  do  bodů  pulzu  nebo  jej  použijte  aromaticky  v  difuzéru.  
  
Rakovina  kůže:      
Používejte  olej  k  lokálnímu  ošetření  postižené  oblasti.  
  
Meditace:   
Olej  rozptylujte  difuzérem  a  aplikujte  na  body  pulzu.    
  

Překrásná  směs  obsahující  časem  
prověřené  esenciální  oleje  pro  zářivý  
vzhled  pokožky.  
  
Charakterist ika:   obnova  a  výživa  
pokožky,  mladistvý  vzhled  
  
Hlavní   s ložky  směsi:   
Frankincense,  Hawaiian  Sandalwood,  
Lavender,  Myrrh,  Helichrysum,  Rose  
  
Upozornění:  Tento  olej  je  bezpečné  
používat  k  lokální  aplikaci  neředěný.  
  

Olej duchovního vhledu 

regeneruje, omlazuje, 
vyživuje 

 


